
 

 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni 
e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI 
s.p.a.” (www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per Programma Operativo 
Nazionale “Infrastrutture e Reti” 2014 – 2020. Asse IV “Riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione 
dell'acqua, compresa la digitalizzazione e il monitoraggio delle reti “. 
Accordo quadro per gli interventi di criticità 1 - Ambito dell’intervento Comuni di: Angri, Boscoreale, 
Castellamare di Stabia, Gragnano, Marigliano, Nocera inferiore, Nola, Pagani, Pompei, Scafati, Torre 
Annunziata, Torre del Greco – CUP: H69J21011070001. 
 
Progetto di Potenziamento infrastruttura data center per l’acquisizione ed elaborazione dei dati da 
misuratori smart installati nell'ambito degli interventi di criticità 1.  

Codice Identificativo Gara (CIG): 97785624A3. 

 

Il sottoscritto ing. Agnello Marone, in qualità di Responsabile del Procedimento dell’appalto in oggetto, 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un 
contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di 
lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che la procedura è stata indetta mediante la piattaforma di e-procurement (procurement-
gruppoacea.app.jaggaer.com) di GORI, invitando i seguenti operatori economici: 

Ragione sociale Codice Fiscale 

1 AKITO SRL 03526780543 

2 BELLUCCI S.P.A. 02044780019 

3 Connexa Consulting di Grieco Giovanna 05708420657 

4 CONSORZIO STABILE CONVALT SCARL 04263150163 

5 ECO LASER INFORMATICA SRL 04427081007 

6 ELMI SRL 03286320829 

7 EUROME SRL 07820851009 

8 G.D. GRAFIDATA SRL 01146441009 

9 GWAY SRL 11673301005 

10 Infotel S.r.l. 00873500730 

11 ITCORE SPA 02855220170 

12 NPO SISTEMI SRL 08820850967 

13 RICCA SRL 01621030889 

14 RTC SPA 02776770238 

*AXN02451927*

GORI SpA - Ercolano

Prot N.: 0043744\2023
Del: 10/05/2023 15:22:37
Orig.: Interno
Da/A: GORI S.P.A.



 

 

15 T.T. TECNOSISTEMI SPA SB 00305120974 

16 VAR GROUP S.P.A. 03301640482 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata 
con il criterio della “offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo”, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento, in base ai criteri e pesi indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 
la valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione 
Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, in numero 
dispari, non superiore a cinque;  

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 08/05/2023; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l’affidamento 
della procedura in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 
Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

▪ dott. Ciro Guarino (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪ ing. Andrea Carotenuto (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ dott. Gerardo Capuano (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

▪ dott. Ciro Guarino (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪ ing. Andrea Carotenuto (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ dott. Gerardo Capuano (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Il Responsabile del Procedimento 
ing. Agnello Marone(*) 

(*)Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.e 
norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2023-05-10T13:51:34+0000
	MARONE AGNELLO




